
№ 627 от 29.03.2019г. «Об отмене постановления Администрации города 

Железногорска № 518 от 15.03.2019». («Железногорские новости»,спецвыпуск от 04.04.2019 

№6) 

 

 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, 

Администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить постановление Администрации города Железногорска                               

№ 518 от 15.03.2019 «О назначении публичных слушаний по внесению 

изменений в утвержденную документацию по планировке территории 

индивидуальной жилой застройки в микрорайоне № 11».   

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию в газете «Железногорские новости» и 

размещению на официальном сайте  муниципального образования «город 

Железногорск» Курской области в сети «Интернет». 

 

 

Исполняющий обязанности 

Главы города Железногорска                                И.Н.  Андреев 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Пяткова Е.Д. 

2-63-25 


